
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2015 

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria przyjmowania dzieci do oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz 

z liczbą punktów: 

1) pozostawanie w zatrudnieniu rodziców kandydata lub rodziców samotnie wychowujących dziecko, prowa-

dzenie przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 2 punkty; 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego oddziału przedszkolnego lub tej szkoły – 2 punkty; 

3) dzieci ubiegające się po raz pierwszy o przyjęcie do przedszkola – 1 punkt; 

4) dzieci mieszkające w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny – 2 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalno-

ści gospodarczej; 

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jolanta Grochowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3533


		2015-04-16T13:11:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




